平成 24 年 2 月 1 日

各  位

会 社 名       伊 藤 忠 テクノソリューションズ株 式 会 社

代 表 者 名       代表取締役社長  奥 田 陽 一

          （コード番号 ４ ７ ３ ９  東証第 1 部）

問 合 せ 先       経営企画部長    小 林 雅 弘

             （ ＴＥＬ ０ ３－６ ２ ０ ３－５ ０ ０ ０ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年 4 月 27 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせい

たします。

記

平成 24 年 3 月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円               円  銭

前回発表予想（A） 280,000 21,500 21,500 12,000 195.46
今回修正予想（B） 297,000 24,500 24,600 13,200 215.00
増減額（B-A） 17,000 3,000 3,100 1,200 -
増減率（％） 6.1% 14.0% 14.4% 10.0% -

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期) 283,068 21,316 21,574 11,451 180.47

修正の理由

 平成 24 年 3 月期 第 3 四半期連結累計期間における売上高は、通信分野における設備投資が活況であったことや、

一部の製造分野、公共分野における投資が堅調であったことなどを背景に、期初想定を上回る水準で推移いたしま

した。また利益面においても、増収による効果に加え、プロジェクト管理の徹底による原価低減などが寄与して、増益

となりました。

 今後につきましても、通信分野を中心に、当社グループにおける事業環境は引き続き好調に推移すると想定される

ことから、平成 24 年 3 月期 通期連結業績予想を上記の通り修正いたします。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異な

る場合があります。

以 上